


Potansiyeliniz büyük!

Mesleki deneyiminiz çok, ama çocuklarınıza bakmak zorunda 
olduğunuz için yada bakıma muhtaç aile üyelerinden dolayı 
birkaç yılınızı evde mi geçirdiniz?  

Çocuk sahibi olunca işinizle temasınız kesildi mi?

Gerçi mesleki eğitiminizi tamamladınız, ama aile sürecinden 
sonra bu mesleği sürdürmek gibi bir imkan görmüyorsunuz?

Mesleki bilgileriniz artık güncel olmasa da yine büyük bir 
potansiyele sahipsiniz ve ileri eğitim ile tekrar güncel duruma 
getirilebilirsiniz! 

Aile içi işlerinizin yanı sıra sosyal ve kişisel yeteneklerinizi de 
geliştirdiniz, bunlar sizi şirketler, işletmeler ve daireler önünde 
oldukça avantajlı duruma getirmektedir, en önemlisi de aile 
planlamasını artık tamamlamış bulunuyorsunuz! 

Geleceğinize yatırım yapın - 
Eğitim çekinden faydalanın 

Mesleki ileri eğitim ile tekrar mesleğinize geri dönme 
şansı çoğu zaman daha hızlı, daha iyi ve daha kalıcı olarak 
gerçekleşmekte. 

Çocuk bakımı yada aile üyelerinden birinin bakımı nedeniyle 
mesleğinize en az bir yıl ara verdiyseniz ve SGB III sosyal gü-
venlik kanununa göre bir yararlanma hakkınız bulunmuyorsa, 
Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti 2008 yılından bu yana mesleğine 
geri dönen kişiler için bir eğitim çeki sunuyor. 

Önemli: Belirli koşullar altında mesleğe geri dönen bir kişi 
olarak Federal İş ve İşçi Bulma Kurumu  (Bundesagentur für 
Arbeit) tarafından tam fi nanse edilen bir eğitim programınına 
katılabilirsiniz.  
İş ve İşçi Bulma Kurumu karşısında kesin yararlanma 
haklarınız bulunmuyorsa bile - bunu mutlaka kontrol ettiriniz!

Kısa bilgi "Eğitim çeki" 

Eğer çocuk bakımı yada aile üyelerinden birinin bakımı nede-
niyle kazanç getiren işinizden en az bir yıl ayrı kaldıysanız, 
mesleğine geri dönen biri olarak eğitim çeki alabilirsiniz.

Bu durumda devlet kurs bedelinin yarısını üstlenmektedir, 
eğitim çeki başına da en fazla 500,- €, diğer yarısı ise sizin 
tarafınızdan karşılanacaktır. 

Bu teşvik ile eyalet değerli ve birçok durumda halen çok uzun 
bir aşama gerektiren çocuk ve aile üyelerinin tam zamanlı 
bakım ve refakatini ödüllendirmek istiyor. 


